ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №____
                           двигателя (агрегата)

г. ________________                                 «___»__________ 20___ г.

Гр. __________________________________________, паспорт: серия ______ номер
______________, выдан «___»_________ ____ г. ________________________________
______________________________, зарегистрированный по адресу: ______________
_______________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», и
Гр. _______________________________________________________________________,
паспорт: серия ______ номер ______________, выдан «___»_________ ____ г. ____
__________________________________, зарегистрированный по адресу: __________
_______________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

                        1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель
принять и оплатить следующий агрегат (двигатель):
Модель/марка двигателя: ____________________________________________________
Номер двигателя: ____________________________________________________________
Рабочий объем: ______________ куб.см.
Мощность: ___________________ л.с.
Документы на агрегат: ______________________________________________________
(указать документ: справка-счет, таможенная декларация, иное)

1.2. Двигатель продан в исправном состоянии, пригодном для использования по
назначению, без скрытых дефектов.

                        2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена агрегата составляет ____________________ (______________________)
рублей.
2.2. Оплата производится полностью при подписании настоящего договора.

                        3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Продавец гарантирует, что он является законным владельцем указанного
агрегата, агрегат никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не
состоит, не является краденым.
3.2. Право собственности на агрегат переходит к Покупателю после полной
оплаты.

                        4. АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец: __________________ /___________________/
Покупатель: __________________ /___________________/

Экземпляр договора и ключи (агрегат) получил. Претензий не имею.
«___»__________ 20___ г.  _____________/______________/